
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
22. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 22.09.2022

 

čís. 0524/ZMOb-Sle/1822/22
-

0564/ZMOb-Sle/1822/22

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/33

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 22.09.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0524/ZMOb-Sle/1822/22 KS/
ZMOb/14.0009/22

Zpráva ověřovatelů zápisu z 21. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 22.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0525/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0061/22

Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 2160/1 v k. ú.
Koblov, obec Ostrava

0526/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0062/22

Odejmutí svěření městskému obvodu části
pozemku parc. č. 1539/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0527/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0063/22

Projednání potvrzení záměru prodeje části
pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0528/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0064/22

Záměr prodeje pozemků parc. č. 1202/39, parc.
č. 1202/67, parc. č. 1202/81 v k. ú. Hrušov, obec
Ostrava

0529/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0065/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 23/18 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0530/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0066/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 162/4 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0531/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0067/22

Předkupní právo k pozemku parc. č. 610/20 v k.
ú. Koblov, obec Ostrava

0532/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0068/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 36/5 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0533/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0069/22

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 610/1 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0534/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0070/22

Tisková oprava usnesení Zastupitelstva
městského obvodu č. 0508/ZMOb-Sle/1822/21
ze dne 23.06.2022

0535/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0071/22

Prodej části pozemku parc. č. 1996 v k. ú.
Koblov, obec Ostrava

0536/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0072/22

Prodej pozemku parc. č. 3809 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0537/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0073/22

Prodej pozemku p.č.st. 285/2 v k. ú. Muglinov,
obec Ostrava

0538/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0074/22

Prodej pozemku p.p.č. 13/38 v k. ú. Muglinov,
obec Ostrava

0539/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0075/22

Nabytí (koupě) nemovitých věcí v k. ú. Hrušov,
k. ú. Muglinov a k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0540/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0076/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1471,
přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0541/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0077/22

Změna bodu 1a) usnesení č. 0492/ZMOb-
Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022 - prodej podílu
na pozemku parc. č. 1483, přináležejícího k
bytové jednotce č. 445/10 nacházející se ve
stavbě č.p.445,446 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0542/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0078/22

Zrušení části usnesení a prodej pozemků p.p.č.
339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov,
obec Ostrava

0543/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0079/22

Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku
parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0544/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0080/22

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad
Odrou, obec Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec
Bohumín

0545/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0081/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1468,
přináležející k bytové jednotce č. 447/3,
nacházející se ve stavbě č.p. 447 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0546/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0082/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1471,
přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0547/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0083/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1481,
přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1,
444/11 nacházející se ve stavbě č.p. 443, 444
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0548/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0084/22

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a
podílu na pozemku p.p.č. 529 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0549/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0085/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0550/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0086/22

Směna nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec
Ostrava

0551/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0087/22

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1239,
přináležející k bytové jednotce č. 733/5,
nacházející se ve stavbě č.p. 733, bytový dům -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0552/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0088/22

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1238,
přináležející k bytové jednotce č. 732/12,
nacházející se ve stavbě č.p. 732, bytový dům -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0553/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0089/22

Prodej spoluvlastnického podílu ve výši id.
1/2 na pozemku parc. č. 1047 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0554/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0090/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1240,
přináležející k bytovým jednotkám č. 734/9,
734/10, 734/11, 734/16, 734/17, 734/22,
nacházejících se ve stavbě č.p. 734, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0555/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0091/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1242,
přináležející k bytovým jednotkám č.736/1,
736/4, 736/6, 736/7, 736/8, 736/10, 736/14,
736/15, 736/16, 736/18, 736/19, 736/20 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházejících se
ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0556/ZMOb-Sle/1822/22 MA/
ZMOb/4.0092/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1164,
přináležejících k jednotkám č. 701/2, 701/18,
701/20, 701/25, 701/30, nacházejících se ve
stavbě č.p. 701 bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0557/ZMOb-Sle/1822/22 FaR/
ZMOb/9.0009/22

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2022

0558/ZMOb-Sle/1822/22 ŠaK/
ZMOb/10.0006/22

Poskytnutí daru - péče o nalezená zvířata

0559/ZMOb-Sle/1822/22 ŠaK/
ZMOb/10.0007/22

Dohoda o změně závazku č. 1 k Veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠaK/0033/22

0560/ZMOb-Sle/1822/22 ŠaK/
ZMOb/10.0008/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - září 2022

0561/ZMOb-Sle/1822/22 FaR/
ZMOb/9.0010/22

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2022 - 06/2022

0562/ZMOb-Sle/1822/22 VV/
ZMOb/8.0003/22

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 1. pololetí 2022

0563/ZMOb-Sle/1822/22 INV/
ZMOb/12.0001/22

Návrh Strategického plánu udržitelného rozvoje
městského obvodu Slezská Ostrava na roky
2022-2029

0564/ZMOb-Sle/1822/22 KS/
ZMOb/14.0008/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
10.06.2022 do 08.09.2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0009/22
Zpráva ověřovatelů zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 22. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0524/ZMOb-Sle/1822/22

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Ivany Šmidákové a pana Vladimíra Lyčky, o ověření zápisu z 21.

zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní

Jarmilu Pavlakovou a pana Jiřího Lizáka;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0061/22
Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 2160/1 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0525/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi pozemku parc. č. 2160/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o

výměře 229 m2

od vlastníka:

město Bohumín, IČO: 002 97 569
se sídlem: Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.500,- Kč, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení
vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předkládaného materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0062/22
Odejmutí svěření městskému obvodu části pozemku parc. č. 1539/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0526/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) vydává
 nesouhlas s odnětím

- části pozemku parc. č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 149 m2 z celkové výměry 15 722 m2, dosud nevymezené geometrickým
plánem,

ze svěřené správy městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0063/22
Projednání potvrzení záměru prodeje části pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0527/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 potvrdit s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0094/

ZMOb-Sle/1822/5 ze dne 20.06.2019, kterým rozhodlo

vydat souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 337/50, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 761 m2, v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 2318-29/2019 ze dne
05.04.2019 a v něm označena jako:

- pozemek p.p.č. 337/167, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0064/22
Záměr prodeje pozemků parc. č. 1202/39, parc. č. 1202/67, parc. č. 1202/81 v k. ú.
Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0528/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 1202/39, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 3 m2,
- pozemek parc. č. 1202/67, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 6 m2,
- pozemek parc. č. 1202/81, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 992 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0065/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 23/18 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0529/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 23/18, zahrada, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 417 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0066/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 162/4 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0530/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 162/4, zahrada, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 637 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0067/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Předkupní právo k pozemku parc. č. 610/20 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0531/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

- pozemek parc. č. 610/20, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, v k. ú. Koblov, obec
Ostrava, o výměře 954 m2,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

za kupní cenu ve výši 698.599,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0068/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 36/5 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0532/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 36/5, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0069/22
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 610/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0533/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 610/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, o výměře 3 571 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4683-12/2022 ze dne
20.07.2022 a označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 610/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 149 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0070/22
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva městského obvodu č. 0508/ZMOb-Sle/1822/21
ze dne 23.06.2022
 
Usnesení číslo: 0534/ZMOb-Sle/1822/22

180

k usnesení č. 0508/ZMOb-Sle/1822/21
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 vydává souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 183 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

2) správné znění
 vydává souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4, zahrada, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 183 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0071/22
Prodej části pozemku parc. č. 1996 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0535/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

 

části pozemku parc. č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Koblov, obec Ostrava,
o výměře 1 554 m2, vymezené geometrickým plánem č. 1473-526/2022 ze dne 19.05.2022 a
označené v něm nově jako:

 

- pozemek parc. č. 1996/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Koblov, obec Ostrava,
o výměře 68 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícími do
SJM:
XXXX XXXXXXXXXXXX nar. XXXX
a
XXXXX XXXXXXXXXXXX nar. XXXX
oba bytem: XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0072/22
Prodej pozemku parc. č. 3809 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0536/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku parc. č. 3809, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 17 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu, s kupujícím:

Zárubek development s.r.o., IČO: 081 18 281
se sídlem: Šenovská 1286/46, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0073/22
Prodej pozemku p.č.st. 285/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0537/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku p.č.st. 285/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava,
o výměře 22 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícím:

Las Casas Doradas s.r.o., IČO: 097 38 509
se sídlem: č.p. 4, 592 65 Věstín;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0074/22
Prodej pozemku p.p.č. 13/38 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0538/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku p.p.č. 13/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 12 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícím:

SOTEA spol. s r.o., IČO: 258 52 507
se sídlem: Muglinovská 55/91, Muglinov, 712 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0075/22
Nabytí (koupě) nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, k. ú. Muglinov a k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0539/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nekoupit nemovité věci:

v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek p.č.st. 614, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64 m2, součástí je stavba:
Muglinov, č.p. 443, rod. dům,
- pozemek p.p.č. 382/221, zahrada, o výměře 388 m2,
za kupní cenu ve výši 1.490.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek parc. č. 3144, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 57 m2, součástí je stavba:
Slezská Ostrava, č.p. 170, rod. dům,
- pozemek parc. č. 3175, zahrada, o výměře 396 m2,
za kupní cenu ve výši 1.890.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

- pozemek parc. č. 5416, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59 m2, součástí je stavba:
Slezská Ostrava, č.p. 1516, rod. dům,
- pozemek parc. č. 5417, zahrada, o výměře 457 m2,
za kupní cenu ve výši 1.890.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek parc. č. 1212/41, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 65 m2, součástí je stavba:
Hrušov, č.p. 613, bydlení,
- pozemek parc. č. 1212/106, trvalý travní porost, o výměře 328 m2,
za kupní cenu ve výši 1.290.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

- pozemek parc. č. 1229/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 60 m2, součástí je stavba:
Hrušov, č.p. 482, bydlení,
- pozemek parc. č. 1233/80, zahrada, o výměře 311 m2,
za kupní cenu ve výši 1.690.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

- pozemek parc. č. 1233/36, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59 m2, součástí je stavba:
Hrušov, č.p. 553, bydlení,
- pozemek parc. č. 1233/71, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 540 m2,
za kupní cenu ve výši 1.390.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 1235/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 65 m2, součástí je stavba:
Hrušov, č.p. 629, bydlení,
- pozemek parc. č. 1235/99, zahrada, o výměře 482 m2,
za kupní cenu ve výši 1.390.000,- Kč splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

od vlastníka:

Heimstaden Czech s.r.o., IČO: 052 53 268
se sídlem: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0076/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1471, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0540/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 449 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.778,- Kč;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0077/22
Změna bodu 1a) usnesení č. 0492/ZMOb-Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022 - prodej podílu
na pozemku parc. č. 1483, přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10 nacházející se ve
stavbě č.p.445,446 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0541/ZMOb-Sle/1822/22

180

k usnesení č. 0492/ZMOb-Sle/1822/20
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 změnit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1a) usnesení č. 0492/

ZMOb-Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022, kterým rozhodlo:

1a) o prodeji podílu na pozemku par. č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č. 1483, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy a před
podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to takto:

1a) rozhodlo

o prodeji podílů na pozemku p.č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č. 1483, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy a před
podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0078/22
Zrušení části usnesení a prodej pozemků p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0542/ZMOb-Sle/1822/22

180

k usnesení č. 0518/ZMOb-Sle/1822/21
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, usnesení č. 0518/

ZMOb-Sle/1822/21 ze dne 23.06.2022 bod 2

kterým rozhodlo

1.1. o prodeji

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:

XXXXX XXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.070.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne
podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí, s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská
Ostrava náklady vynaložené na zpracování:

- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 5.445,-Kč vč. DPH;

1.2. rozhodlo neprodat:

nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

žadateli:

do SJM
XXXX XXXXXXXX nar. XXXX a XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

oba bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:
do SJM
XXXX XXXX XXXXXX nar. XXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. XXXX
oba bytem: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodlo
 1.1 o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemku p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,
- pozemku p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícími:

do SJM
XXXX XXXXXXXX nar. XXXX a XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

2. neprodat

nemovité věci věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,
- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,

žadateli:

XXXXX XXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:

do SJM
XXXX XXXX XXXXXX nar. XXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. XXXX
oba bytem: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0079/22
Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0543/ZMOb-Sle/1822/22

180

k usnesení č. 0457/ZMOb-Sle/1822/19
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, usnesení č. 0457/

ZMOb-Sle/1822/19 ze dne 24.02.2022, kterým

vydalo

kladné stanovisko ke směně nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:
části pozemku parc. č. 1285, zahrada, o výměře 228 m2, vymezené geometrickým plánem č.
4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označené v něm nově jako:
- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2

za
- pozemek parc. č. 196/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 481 m2,

 
2) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1285, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 228 m2,
vymezenou geometrickým plánem č. 4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označenou v něm nově
jako:
- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0080/22
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec
Bohumín
 
Usnesení číslo: 0544/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, a to:

- pozemku parc. č. 647/20, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 54 563 m2,
- pozemku parc. č. 637/35, orná půda, o výměře 34 m2,
- pozemku parc. č. 637/51, orná půda, o výměře 162 m2,
- pozemku parc. č. 647/48, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 11 378 m2,
- pozemku parc. č. 648, vodní plocha, vodná nádrž umělá, o výměře 116 m2,
- pozemku parc. č. 708, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 617 m2,

nemovitých věcí v k. ú. Pudlov, obec Bohumín, a to:

- pozemku parc. č. 1473, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2,
- pozemku parc. č. 1483, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 86 m2,
- pozemku parc. č. 1503, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 392 m2,
- pozemku parc. č. 1539, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 388 m2,
- pozemku parc. č. 1568, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 823 m2,
- pozemku parc. č. 1581, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 1 358 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 9 předloženého materiálu, s kupujícím:

Město Bohumín, IČO: 002 97 569
se sídlem: Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0081/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1468, přináležející k bytové jednotce č. 447/3,
nacházející se ve stavbě č.p. 447 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0545/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku parc.č. 1468, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 359 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 447 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1468, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 537/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/3, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.401,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0082/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1471, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0546/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 449 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.778,- Kč;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0083/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1481, přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1, 444/11
nacházející se ve stavbě č.p. 443, 444 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0547/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 676 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 443, 444 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1481, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 651/43984 přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:
XXXX XXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.507,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

b) podílu o velikosti id. 650/43984 přináležejícího k bytové jednotce č. 444/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.488,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0084/22
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a podílu na pozemku p.p.č. 529 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0548/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

1.

- pozemek p.p.č. 36/3, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 627 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

2.
- pozemek p.p.č. 37, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 060 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0085/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0549/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 1/16, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0086/22
Směna nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0550/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec Ostrava, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- části pozemku parc. č. 1394/1, orná půda, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 21 040 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 1482-21/2022 ze dne 25.08.2022 a označené v něm nově
jako:
- pozemek parc. č. 1394/6, orná půda, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o výměre 312 m2,

za

- část pozemku parc. č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře cca 536 m2 z
celkové výměry 10 350 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0087/22
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1239, přináležející k bytové jednotce č. 733/5,
nacházející se ve stavbě č.p. 733, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0551/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1239, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/5, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.935,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0088/22
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1238, přináležející k bytové jednotce č. 732/12,
nacházející se ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0552/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0089/22
Prodej spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0553/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o prodej žadatelky XXXX XXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX, bytem

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava 30;

2. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXX XXXXXX nar. XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX Brno;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 1.1. o prodeji

nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047, zahrada, o výměře 710
m2

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu s kupujícím:

paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX Ostrava XX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.355.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, s
tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,- Kč vč. DPH;

1.2. neprodat:

nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047, zahrada, o výměře 710 m2

žadateli:

panu XXXXXX XXXXXXXX nar. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
Brno

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0090/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1240, přináležející k bytovým jednotkám č. 734/9,
734/10, 734/11, 734/16, 734/17, 734/22, nacházejících se ve stavbě č.p. 734, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0554/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

podílů na pozemku p.č.st. 1240, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 244 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 734, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1240, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 619/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 11.895,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 731/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.029,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 731/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.029,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

f) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/22, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0091/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1242, přináležející k bytovým jednotkám č.736/1,
736/4, 736/6, 736/7, 736/8, 736/10, 736/14, 736/15, 736/16, 736/18, 736/19, 736/20 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházejících se ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0555/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1242, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 736, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1242, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/1 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/4 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/6 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/7 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/8 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/10 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/14 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/15 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/16 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/18 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

k) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/19 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/20 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 2270/5531804 přináležejícího k nebytovému prostoru č.
736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 207,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0092/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1164, přináležejících k jednotkám č. 701/2, 701/18,
701/20, 701/25, 701/30, nacházejících se ve stavbě č.p. 701 bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0556/ZMOb-Sle/1822/22

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1164, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 382 m2, přináležejících
k jednotkám nacházejících se ve stavbě, a to budově č.p. 701, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1164, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/18, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 180/16488 přináležejícího k jednotce - garáž č. 701/25, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.647,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 180/16488 přináležejícího k jednotce - garáž č. 701/30, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.647,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0009/22
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2022

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0557/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí

roku 2022“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 30.09.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0006/22
Poskytnutí daru - péče o nalezená zvířata
 
Usnesení číslo: 0558/ZMOb-Sle/1822/22

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o poskytnutí finančního příspěvku paní XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem

XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodlo
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000 Kč paní XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX,

bytem: XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0007/22
Dohoda o změně závazku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.
ŠaK/0033/22
 
Usnesení číslo: 0559/ZMOb-Sle/1822/22

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost TJ Kunčičky, spolek, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodlo
 uzavřít Dohodu o změně závazku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.

ŠaK/0033/22 ze dne 16.03.2022 s TJ Kunčičky, spolek, se sídlem Chamrádova 339/30, 718 00
Ostrava-Kunčičky, IČO: 449 41 081, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0008/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2022

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0560/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0010/22
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2022 - 06/2022
 
Usnesení číslo: 0561/ZMOb-Sle/1822/22

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 01/2022 - 06/2022 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 
VV/ZMOb/8.0003/22
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 1. pololetí 2022
 
Usnesení číslo: 0562/ZMOb-Sle/1822/22
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 1. pololetí 2022
 
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/12.0001/22
Návrh Strategického plánu udržitelného rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava
na roky 2022-2029
 
Usnesení číslo: 0563/ZMOb-Sle/1822/22

230

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s předloženým návrhem Strategického plánu udržitelného rozvoje městského obvodu Slezská

Ostrava na roky 2022-2029, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu města Ostravy schválit Strategický plán udržitelného rozvoje městského obvodu
Slezská Ostrava na roky 2022-2029, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
3) ukládá
 starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Radě města Ostravy a

následně Zastupitelstvu města Ostravy
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.12.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0008/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 10.06.2022 do 08.09.2022
 
Usnesení číslo: 0564/ZMOb-Sle/1822/22

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

10.06.2022 do 08.09.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/33


